PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT60 - Potbut Portwest Compositelite
Mersey S1P.

Grupa produktow: Obuwie

Material na cholewke: Skoéra zamszowa + tkanina
Material na podeszwe: PU/PU

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Portwest Compositelite Mersey to pozbawiona metalu wersja naszego
bestsellera FT50 Steelite Mersey. Posiada catkowicie skérzana cholewke,
jest stylowy oraz zapewnia peten komfort i doskonala odpornos$c¢ na
$cieranie cholewki.

Obuwie
Innowacje, design, stylistyka i wysokiej jakosci komponenty definiuja
kolekcje ochrony stop Portwest.

Normy
ENISO 20345 S1P

KORZYSCI

- Dostepne w rozmiarach unisex

- Oddychajaca siatka 3D od wewnatrz

- Skdrzany nadnosek z przeszyciem

- Cholewka z zamszu i tkaniny

- Podeszwa o podwojnej gestosci

- Doskonata amortyzacja i komfort zmniejszajace zmeczenie stop
- Kompozytowy podnosek

- Kompozytowa wktadka antyprzebiciowa

- Podeszwa antyposlizgowa SRC zapobiegajaca poslizgom i potknieciom
na powierzchniach ceramicznych i stalowych

- Podeszwa podwaojnej gestosci

- Pochtaniacz energii pod pieta
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT60 - Potbut Portwest Compositelite Mersey S1P.
Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waga (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Pozycja Kolor
FT60BKB36
FT60BKB37
FT60BKB38
FT60BKB39
FT60BKB40
FT60BKB41
FT60BKB42
FT60BKB43
FT60BKB44
FT60BKB45
FT60BKB46
FT60BKB47
FT60BKB48

Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski
Czarny/Niebieski

Szescienny (m?)
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

EAN13

5036108364756
5036108364763
5036108364770
5036108364787
5036108364794
5036108364800
5036108364817
5036108364824
5036108364831
5036108364848
5036108364855
5036108364862
5036108364879

DUN14

15036108853776
15036108853783
15036108853790
15036108853806
15036108853813
15036108853820
15036108853837
15036108853844
15036108853851
15036108853868
15036108853875
15036108853882
15036108853899
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